
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

  

  

    

GABINETE DO PREFEITO Publicado no Boletim Oficial?? 

eml3 103 pn 
as. flu 

PORTARIA 067/18, DE 01 DE MARÇO DE 2018. 7 

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso 
das atribuições legais que lhe são conferidas 
pelos incisos Ill, V, Vil e VIII do Artigo 81, da 
Lei Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 1º —- CONCEDER, com fulcro no art. 118 da Lei Complementar nº 796/99, a 

licença sem remuneração pelo período de 02 (dois) anos, com início em 01/03/2018 e 
término em 28/02/2020, ao servidor ELVIS DA SILVA NEPOMUCENO, matrícula nº 

1747-7, titular do cargo público de Ajudante de Obras e Serviços, de acordo com o 
Processo Administrativo nº 2018.01999-5. 

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

PUBLIQUE-SE. 

  

   

     

  

Prefeitura Municipal d ema, 01 de Março de 2018. 

CLOVIS TOSTES DE BARROS 

Prefeito Municipal de Miracema 

  

 


